

MaR ROZPOČET
REKONSTRUKCE KOTELNY
ÚP JIČÍN

Typ	Popis	Cena za ks		m.j.	Cena celkem
	ŘÍDÍCÍ SYSTÉM (DT1)				
HT102	SoftPLC ovládací panel LCD displej 4 x 20 znaků, napájení 10..35 V ss / 24 V st nebo PoE. Montáž do dveří rozvaděče, IP65, rozměry 175 x 105 x 40 mm	7 970,00 Kč	1	ks	7 970,00 Kč
markMX	Kombinovaný I/O modul s řídicí deskou MiniPLC 88 I/O (16 AI, 8 AO, 32 DI, 32 DO), bez displeje	16 763,00 Kč	1	ks	16 763,00 Kč
	GSM MODEM GSM/RS232 PRO ZASÍLÁNÍ ALARMOVÝCH SMS (NEOBSAHUJE SIM KARTU)	4 500,00 Kč	1	ks	4 500,00 Kč
	VYTVOŘENÍ APLIKAČNÍHO SW	450,00 Kč	38	db	17 100,00 Kč
					46 333,00 Kč
	PERIFERIE				
UT051	VENKOVNÍ ČIDLO TEPLoty, -20...70 °C, Pt1000 – TES1	342,00 Kč	1	ks	342,00 Kč
ETF1	PONORNÉ TEPLOTNÍ ČIDLO, 150mm, Pt1000 – TR1	741,00 Kč	1	ks	741,00 Kč
ALTF2	PŘÍLOŽNÉ ČIDLO TEPLoty, -30...110 °C, Pt1000 – TV1, TV2, TV3, TV4	471,00 Kč	4	ks	1 884,00 Kč
611113	PROSTOR. TERMOSTAT 20-60 stC – STIK1	1 368,00 Kč	1	ks	1 368,00 Kč
DHP4-METAN	DETEKTOR ÚNIKU PLYNU – SG1	2 610,00 Kč	1	ks	2 610,00 Kč
DHP4-CO	DETEKTOR ÚNIKU PLYNU – SG2	2 610,00 Kč	1	ks	2 610,00 Kč
	BEZPEČNOSTNÍ TLAČÍTKO (KOMPLET) – SB1	450,00 Kč	1	ks	450,00 Kč
	SMYČKA + KOHOUT – BPH1, BPP1	1 013,00 Kč	2	ks	2 026,00 Kč
	REGULÁTOR TLAKU 63-630 kPa – BPH1	1 647,00 Kč	1	ks	1 647,00 Kč
QBE9200-P10	ČIDLO TLAKU PRO PLYNY A KAPALINY, VSTUP 0-10V, NAPÁJENÍ 24VDC – BPP1	3 150,00 Kč	1	ks	3 150,00 Kč
MVPE 4020.02	EL.MAGN. VENTIL DN20/230V – SRVD1	1 867,00 Kč	1	ks	1 867,00 Kč
MAVE PS-2	SNÍMAČ ZAPLAVENÍ – SHL1	324,00 Kč	1	ks	324,00 Kč
R2050-S4+NRFA	KULOVÝ VENTIL DN50 + POHON 230V (HAV.) - UVK1, UVK2	7 340,00 Kč	2	ks	14 680,00 Kč
	TROJCESTNÝ SMĚŠOVACÍ VENTIL VČETNĚ POHONU 230V/3.BOD – SRVT1, SRVT2, SRVT3, SRVT4 (STÁVAJÍCÍ)	10,00 Kč	4	ks	40,00 Kč
	Zásuvka 2P+Z, 230V/16A, bílá IP44 – K1, K2, UV	107,00 Kč	3	ks	321,00 Kč
					34 060,00 Kč
	ROZVADĚČ DT1				
WS1008260	ROZVADĚČ 1000x800x260 + ÚCHYTY	5 130,00 Kč	1	ks	5 130,00 Kč
	VÝVODKA PG16 S MATICÍ	11,00 Kč	40	ks	440,00 Kč
LTS40A	Vypínač LTS40A, 3.pól., červený, 40A, panel	720,00 Kč	1	ks	720,00 Kč
B16/1	JISTIČ 16A 1POL.	113,00 Kč	3	ks	339,00 Kč
B10/1	JISTIČ 10A 1POL.	115,00 Kč	3	ks	345,00 Kč
SB115	SVÍTIDLO 15W S VYPÍNAČEM	342,00 Kč	1	ks	342,00 Kč
	ZÁSUVKA SOKLOVÁ 230V	162,00 Kč	1	ks	162,00 Kč
DF10A	SALTEK OCHRANA DA-275 DF 10A	1 737,00 Kč	1	ks	1 737,00 Kč
B6/1	JISTIČ 6A 1POL.	115,00 Kč	4	ks	460,00 Kč
BM900001	POMOCNÝ KONT.	153,00 Kč	4	ks	612,00 Kč
MAVE 2-S1 DIN	VYHODNOCOvacÍ RELÉ	864,00 Kč	1	ks	864,00 Kč
LSD01233	STYKAČ LSD-12A, 5,5kW/400V, AC230V/50/60Hz	293,00 Kč	1	ks	293,00 Kč
PT570730	MINIATURNÍ RELÉ PT, CÍVKA 230V AC	108,00 Kč	8	ks	864,00 Kč
YPT78704	PATICE, 4 PÓL.,6A	63,00 Kč	8	ks	504,00 Kč
MM229015	AKUSTICKÝ HLÁSIČ	110,00 Kč	1	ks	110,00 Kč

MaR ROZPOČET
REKONSTRUKCE KOTELNY
ÚP JIČÍN

MM229025	BZUČÁK, NEPŘERUŠOVANÝ TÓN 10-30V AC/DC	155,00 Kč	1	ks	155,00 Kč
MM216855	OVLÁDAČ 2-POLOHOVÝ, S ARETACÍ ČERNÝ I-0, OTOČNÝ	177,00 Kč	1	ks	177,00 Kč
MM216374	UPEVNĚVACÍ ADAPTÉR 3 POZICE	18,00 Kč	1	ks	18,00 Kč
MM216376	ZAPÍNAČÍ KONTAKT	40,00 Kč	1	ks	40,00 Kč
MM216774	HLAVICE PRO SIGNÁLKY NÍZKÉ - ŽLUTÁ	53,00 Kč	1	ks	53,00 Kč
MM216374	UPEVNĚVACÍ ADAPTÉR 3 POZICE	18,00 Kč	1	ks	18,00 Kč
MM216557	LED 12-30V AC/DC BÍLÁ	88,00 Kč	1	ks	88,00 Kč
MM216847	OVLÁDAČ 3-POLOHOVÝ, S ARETACÍ, PROSVĚTLENÝ ZELENÝ I-0-II, OTOČNÝ	127,00 Kč	5	ks	635,00 Kč
MM216374	UPEVNĚVACÍ ADAPTÉR 3 POZICE	18,00 Kč	5	ks	90,00 Kč
MM216565	LED 85-264V AC ZELENÁ	122,00 Kč	5	ks	610,00 Kč
MM216376	ZAPÍNAČÍ KONTAKT	40,00 Kč	10	ks	400,00 Kč
CBD 4	SVORKA ŘADOVÁ 0,5 - 4	11,00 Kč	50	ks	550,00 Kč
SFR.4	POJISTKOVÁ SVORKA	50,00 Kč	15	ks	750,00 Kč
	POMOCNÝ MATERIÁL	1 350,00 Kč	1	ks	1 350,00 Kč
	MONTÁŽ ROZVADĚČE	7 200,00 Kč	1	ks	7 200,00 Kč
					25 056,00 Kč
	STÁVAJÍCÍ SILOVÝ ROZVADĚČ (zajištění silového napojení rozvaděče DT1)				
B20/1	JISTIČ 20A 1POL.	162,00 Kč	1	ks	162,00 Kč
	POMOCNÝ MATERIÁL	450,00 Kč	1	ks	450,00 Kč
	MONTÁŽ ROZVADĚČE	1 350,00 Kč	1	ks	1 350,00 Kč
					1 962,00 Kč
	MONTÁŽ				
	kabel CYKY 3x4	25,00 Kč	25	m	625,00 Kč
	kabel CYKY 5x1.5	20,00 Kč	78	m	1 560,00 Kč
	kabel CYKY 3x2.5	20,00 Kč	50	m	1 000,00 Kč
	kabel CYKY 3x1.5	11,00 Kč	71	m	781,00 Kč
	kabel JYTY 4x1	14,00 Kč	297	m	4 158,00 Kč
	POKLÁDKA KABELŮ	9,00 Kč	521	m	4 689,00 Kč
	VODIČ CY6 ŽLUTOZEL.	16,00 Kč	50	m	800,00 Kč
	KOVOVÉ KABELOVÉ ŽLABY 125x100 VČETNĚ KONSTRUKČNÍCH DÍLŮ NA ZEĎ	342,00 Kč	10	m	3 420,00 Kč
	KOVOVÉ KABELOVÉ ŽLABY 125x50 VČETNĚ KONSTRUKČNÍCH DÍLŮ NA ZEĎ	270,00 Kč	10	m	2 700,00 Kč
	LIŠTA VKLÁDACÍ PVC 40x40	41,00 Kč	10	m	410,00 Kč
	LIŠTA VKLÁDACÍ PVC 20x20	14,00 Kč	30	m	420,00 Kč
	TRUBKA OHEBNÁ PVC P35	7,00 Kč	20	m	140,00 Kč
	DROBNÝ INSTALAČNÍ MATERIÁL	2 700,00 Kč	1	ks	2 700,00 Kč
	MONTÁŽNÍ PRÁCE	10 800,00 Kč	1	ks	10 800,00 Kč
	KABELOVÉ PROPOJENÍ KOTLOVÉHO REGULÁTORU RVS (REGULÁTOR RVS VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ V DODÁVCE ÚT)	4 500,00 Kč	1	ks	4 500,00 Kč
					38 703,00 Kč
	DOPRAVA	1 800,00 Kč	1	ks	1 800,00 Kč
	REVIZE	3 600,00 Kč	1	ks	3 600,00 Kč
	OŽIVENÍ A ZKUŠEBNÍ PROVOZ	2 700,00 Kč	1	ks	2 700,00 Kč
	ZAŠKOLENÍ OBSLUHY	540,00 Kč	1	ks	540,00 Kč
	PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE (VÝROBNÍ SCHÉMATA + DSPS)	6 300,00 Kč	1	ks	6 300,00 Kč
					161 054,00 Kč
	CELKEM bez DPH				161 054,00 Kč